
ROFROST TURBO II                    No. 6.2203 / 6.2203Z / 6.2204 / 6.2205 Stand / dated: 05/05 

  1

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Admin
CSC Logo Address



ROFROST TURBO II                    No. 6.2203 / 6.2203Z / 6.2204 / 6.2205 Stand / dated: 05/05 

 2 

 
Nr. / No. Bezeichnung Description Menge /QTY. Art.-Nr / No. 

1 Grundplatte vormontiert 230V Bottom plate pre-assembled 230V 1 F8.6600H 
 Grundplatte vormontiert 110/115V Bottom plate pre-assembled 110/115V 1 F8.6630H 

1.1 Kompressor Compressor 1 F8.6626 
1.2 Thermoschalter Thermostatic switch 1 F8.6675 
1.3 Verflüssiger Condenser 1 F8.6670 
1.4 Lüftermotor Fan motor 1 F8.6628 
1.5 Kleintrockner Small drying unit 1 F8.6629 
1.6 Gummifuß Rubber foot 4 F8.6676 
1.7 Leitungssatz Conduit set 1 F8.6669 
1.9 Mutter M5 Hexagon nut M5 4 F8.8248 
1.10 Schraube M5x20 Screw M5x20 4 8.6567 

2 Grundplatte komplett 230 V      Bottom plate complete 230V 1 F8.6720 
 Grundplatte komplett 110/115V    Bottom plate complete110/115V 1 F8.6730 

2.1 Kapillare AD 2 X 0,65 ID mm    Capillary OD 2 X 0.65 ID mm 2 F8.6621 
2.2 Kältemittelschlauch komplett   Refrigerant tube complete 2 F8.6622 
2.3 Dichtring G 3/8"  Sealing ring G 3/8" 2 F8.6619 
2.4 Zange für ROFROST TURBO II       Pliers for Rofrost Turbo II 2 F8.6710 
2.5 Spannschraube komplett. Clamping screw complete 2 F8.6660 
2.6 Verschlussschraube G 1/2"     Screwed sealing plug G 1/2"     4 F8.6711 
2.7 Dichtring G 1/2"  Sealing ring G 1/2"     4 F8.6714 
2.8 Reduziernippel M16x1,5 / 3/8“ Reducing nipple M16x1,5 / 3/8“ 2 F8.6618 
3 Ausschalter 230V      Circuit breaker 230V 1 F8.6265 
 Ausschalter 110/115V Circuit breaker 110/115V 1 F8.6244 
4 Wärmeleitpaste 150ml  Heat transfer compound 1 6.2291 
5 Gehäuse komplett vormontiert    Housing completely pre-assembled 1 F8.6721 
6 Einlage für ROFROST TURBO II Insert for ROFROST TURBO II 1 F8.6716 
7 Deckel komplett für ROFROST TURBO II  Cover complete for ROFROST TURBO II 1 F8.6654 
8 Blindniet 5x50 mm Al/St DIN    Blind rivet 5X50 mm AI/St DIN 2 F8.6659 
9 Führungsbuchse Guide bushing 2 F8.6651 

10 Schraube DIN 7985 M4x8 Screw M4x8 8 F8.6282 
11 Zwischenscheibe Washer 2 F8.6605 
12 Spannverschluss, schwarz Clamping latch, black 2 F8.6641 
13 Tragebügel  Carrying handle 1 F8.6606 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
WICHTIG!  Um die Sicherheit und Zuverlässigkeit des Produktes zu erhalten, dürfen Reparaturen, Überholungs- und Einstellarbeiten nur von 

ROTHENBERGER, Kelkheim oder autorisierten Service-Werkstätten ausgeführt werden. Verwenden Sie nur Original- Ersatzteile. 
 

Bestellen Sie Ihre Zubehör und Ersatzteile bei Ihrem Fachhändler oder bei unserer Hotline After Sales 
 

Tel. +49 6195 99 52 14  Fax: +49 6195 99 52 15 
 
 
IMPORTANT!  To assure Safety and Reliability, repairs, maintenance and adjustment must be performed by ROTHENBERGER Kelkheim, or 

authorized Service-Centers, always use Original-Service-Parts. 
 

Order your accessories and spare parts from your specialist retailer or using our after-sales hotline 
 

Tel. +49 6195 99 52 14  Fax: +49 6195 99 52 15 

Admin
Text Box












Admin
CSC Logo Address




